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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92309026B

2. Data e Regjistrimit 09/11/2009
3. Emri i Subjektit HYMERI KLEEMANN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Frang Bardhi", ap.5, kati 1, 
zona kadastrale 8260, nr.6/727, Njësia Administrative nr.5. 
11.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja,blerja, montimi, cmontimi, asamblimi, modifikimi, 

modernizimi, i ashensoreve te te gjitha llojeve, i shkalleve 
dhe tapeteve levizese dhe pjeseve te tyre te kembimit si dhe 
mirembajta dhe cdo sherbim tjeter i lidhur me to. 
Mirembajtja dhe administrimi i objekteve, hapsirave dhe 
komplekseve publike,private, rezidenciale, shteterore, 
komerciale, prodhuese etj. dhe ofrimi i te gjitha sherbimeve 
te mirembajtjes dhe administrimit te lidhura me keto objekte 
; mirembajtjes se ashensoreve, shkalleve dhe tapeteve 
levizese; pastrim i hapesirave te perbashketa dhe private; 
mirembajtje, sherbime montime te sistemeve elektrike dhe 
hidraulike; riparimi i pajisjeve elektroshtepiake; sherbime 
kopshtarie; etj.
Hysni Ymeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2019                Deri: 15/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

HYMERI KLEEMANN12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 11.600.000,00                Natyre: 
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1.000,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: hy@ymeri.com  
Telefon: 0676262622 0686262622 
Të Tjera: Menaxher i Pergjithshem i shoqerise do te jete z. 
Gentian Zguri. Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-441587-
09-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit dt. 10-09-2010 
eshte vendosur : 1- Miratimi i Marreveshjes se Ortakeve date 
10-09-2010 lidhur ndermjet ortakut Gentian Zguri dhe 
ortakut Hysni Ymeri, Afrim Kuci, Burim Krasniqi. 2- 
Miratimi i i Statutit te Ndryshuar te Shoqerise me date 10-
09-2010. 3- Njohja dhe pranimi i kompetencave dhe 
pergjegjesive qe i atribuohen ortakut njekohesisht 
Administratorit te Pergjithshem te Shoqerise Z. Zguri ne 
marreveshjen e Ortakeve  te dates 10-09-2010, njohja dhe 
pranimi i pageses qe ai  do te perfitoje dhe modalitetin  ne te 
cilen kjo pagese do te kryhet.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-310636-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441587-09-10
Koment ishte            ("Menaxher i Pergjithshem i shoqerise do te jete z. Gentian Zguri.")          
u be            ("Menaxher i Pergjithshem i shoqerise do te jete z. Gentian Zguri. Ne 
aplikimin me numer ceshtjeje Cn-441587-09-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit 
dt. 10-09-2010 eshte vendosur : 1- Miratimi i Marreveshjes se Ortakeve date 10-09-
2010 lidhur ndermjet ortakut Gentian Zguri dhe ortakut Hysni Ymeri, Afrim Kuci, 
Burim Krasniqi. 2- Miratimi i i Statutit te Ndryshuar te Shoqerise me date 10-09-
2010. 3- Njohja dhe pranimi i kompetencave dhe pergjegjesive qe i atribuohen 
ortakut njekohesisht Administratorit te Pergjithshem te Shoqerise Z. Zguri ne 
marreveshjen e Ortakeve  te dates 10-09-2010, njohja dhe pranimi i pageses qe ai  do 
te perfitoje dhe modalitetin  ne te cilen kjo pagese do te kryhet.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C3F955-C2AA-49FF-80DC-26277077F3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DC8F38-43C1-4DF0-A54C-B69A0743F956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2DB6D6-499C-49F6-9AD8-F42A397C69B7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Zguri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Zguri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Zguri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Ymeri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("75.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Ymeri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Ymeri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("750,00")            u be              ("550,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Zguri")                      Nga data 
"10/09/2010             Ne daten "10/09/2013
eshte larguar administratori:            ("Hysni Ymeri")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-665063-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.08.11.2011 te Asamblese se 
pergjithshme te shoqerise per ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysni Ymeri")                      Nga data "08/11/2011             
Ne daten "08/11/2014
eshte larguar administratori:            ("Gentian Zguri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106500-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Rethit Gjyqesor Tirane 
Nr.14214 Akti Nr.7667 Vendimi dat 19.07.2012 per çeljen e trashgimise ligjore per 
Trashgimlenesin Z. Gentian Zguri per trazhgimtaren ligjore te radhes se dyte nenen e tije 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9592DD7E-1277-4001-9BA4-5E7CD60FA0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615C4D35-CF48-4CB6-8F9F-6A803258DA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C559CBF6-3592-45A4-8E0A-7BCF52604637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228C189F-0A6D-4A34-9E29-467C05CFB41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228C189F-0A6D-4A34-9E29-467C05CFB41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEF5910-4D5A-4296-8DF3-53A3227C3989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36B7721-5E55-486B-ACDE-7A628CB5C32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C277724-ADA5-49F6-899C-8387A0404A37
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File Gashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("File Gashi")                      Numri i aksioneve "300,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Zguri")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147985-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve  te 
shoqerise,date 10.07.2013 ku eshte vendosur: Te miratojne transferimin e pronesise mbi 
Kuotat ne Shitje nga ortaket e pakices Afrim Kuci,File Gashi dhe Burim Krasniqi tek 
ortaku mazhoritar Hysni Ymeri ne perputhje me kontratat respektive.Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se koutave,Nr.8196 Rep,Nr.2566 Kol,date 05.07.2013 midis Z.File 
Gashi dhe Z.Hysni Ymeri.Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave,Nr.8195 
Rep,Nr.2565 Kol,date 05.07.2013 midis Z.Afrim Kuci dhe Z.Hysni Ymeri.Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave,Nr.8194 Rep,Nr.2564 Kol,date 05.07.2013.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Afrim Kuci")         
eshte larguar ortaku:            ("Burim Krasniqi")         
eshte larguar ortaku:            ("File Gashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Ymeri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("55.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Ymeri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("55,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Ymeri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("550,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166884-08-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CCDF62-4B3E-493C-BF5F-2412D8AA4D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3418DDA-0312-48D2-A743-920D532D5136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3418DDA-0312-48D2-A743-920D532D5136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1786EB64-2029-457B-B059-9BFF54CE9B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94111106-3236-44BC-AE11-1159B615D340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94111106-3236-44BC-AE11-1159B615D340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B45686-BD02-4E65-BAB8-615F46FAD354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0339948-01A1-4751-A390-CCD11272A5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C2CF47-A592-4F58-9680-E4D41531E0A8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.08.2013 ku 
eshte vendosur ndryshimi i adreses krysore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Pallati i Bardhe, Perbri PLUS, Apartamenti. 3/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Pallati Edil-Al, Kati i 3-te, Ap. B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-567012-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.03.2014, i shoqerise “HYMERI 
KLEEMANN” ku është vendosur:Miratimi i blerjes se 100% të kuotave te kapitalit te 
shoqerise shqiptare “HYMERI KLEEMANN” sh.p.k.Depozitimi i kontratës së shitjes se 
kuotave nr.760Rep., nr.131/1Kol, datë 05.03.2014, per transferimin e 100% te kuotave nga 
shitesi Z. Hysni Ymeri ne favor te shoqerise se huaj “HYMERI KLEEMANN”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hysni Ymeri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("HYMERI KLEEMANN")                      Numri i 
aksioneve "1.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575648-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D681FD-61DC-4BA6-8B2D-3ECD01A9463D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF2CE45-BCE3-4B06-8276-56E145CB5728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF2CE45-BCE3-4B06-8276-56E145CB5728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C82199-023D-49B5-853C-C1AAE287EC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B946DDF7-C5A0-432D-B11C-C46F8227463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696AAAA6-FCDA-43B9-B315-1BE591CAC2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB181970-5A8F-47E2-97CB-5F43F817118B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB181970-5A8F-47E2-97CB-5F43F817118B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1095E25-CE87-4179-AADA-7A7F1F7A7EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6A3E76-9C03-4F3D-9D4B-82034B8DD2B0
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-634478-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 931 Prot., date 01.09.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private E.G BAILIFF’S  SERVICES”,  drejtuar 
QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria “HYMERI KLEEMAN” sh.p.k., me NUIS 
(NIPT) K92309026B, me përfaqësues ligjor z.Hysni Ymeri, për ekzekutimin e Titullit 
Ekzekutiv, Vendim Gjyqësor Nr.1807, datë 07.02.2014, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 
Tiranë. 

Lista e Dokumenteve:

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-734757-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 131/1 Prot. date 21.11.2014, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "E.G BAILIFF`S  SERVICES", per heqjen e 
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori, shoqeria 
"Hymeri Kleeman" sh.p.k identifikuar me NUIS (NIPT) K92309026B.

Lista e Dokumenteve:

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-044311-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.04.2015 per riemerimin e 
administratorit Hysni Ymeri. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Ymeri")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/11/2011")            u be              ("20/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Ymeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/11/2014")            u be              ("20/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118416-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE91F9A-CBB0-4A72-910D-156518DD9A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7817F174-6AEB-45E5-B0A9-3281C32E57A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AF721B-C4CD-490C-9BF3-8785FAAFC245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81AC1D2-AA10-4F71-A636-FFEB05F32C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41122EC9-A632-406A-9CF0-314128AC1952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41122EC9-A632-406A-9CF0-314128AC1952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44231577-D5AE-40A2-B29C-56C27FCAFDD2
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177375-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430304-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 2, datë 
10.11.2015 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Selite e vjeter, prane Kopshtit Botanik, Zona Kadastrale 3292, Pasuria Nr. 
146/37-N9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Pallati i Bardhe, Perbri PLUS, Apartamenti. 3/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826163-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835991-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2F7FF8-CECE-49D6-B86E-E89B126A55A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8D371F-08CB-49D2-952C-06D6D1988736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B46D379-CDD9-4ADC-B747-129117A1C228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47B8945-B03F-4BB8-BD59-53AEC2E02F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0A521E-6908-41DE-B8C4-85AB249FCB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2FC389-C41D-41AF-A1D5-2938C49B7F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2FC389-C41D-41AF-A1D5-2938C49B7F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD233A7-6D90-4F1F-A753-C7225A63FB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6662B142-68D9-49A7-A7D9-33EE2795E42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C2E811-F43B-4142-8452-C529EF32A474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F471E6-0B7A-44AB-9625-CD204FA8A8B4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899180-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.08.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit dhe numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0672000800")          u be            ("0676262622 ")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0686262622")         
Objekti ishte            ("Shitja e ashensoreve te gatshem, si dhe: (i) Tregtimi, monitorimi dhe 
shitja e ashensoreve, shkallave te levizeshme, si dhe (ii) Mirembajtja dhe çdo sherbim 
tjeter ne lidhje me te; si dhe shit-blerja e pjeseve te kembimit, pjeseve mekanike te 
ashensoreve,shkalleve te levizeshme,etj.")          u be            ("Shitja,blerja, montimi, 
cmontimi, asamblimi, modifikimi, modernizimi, i ashensoreve te te gjitha llojeve, i 
shkalleve dhe tapeteve levizese dhe pjeseve te tyre te kembimit si dhe mirembajta dhe 
cdo sherbim tjeter i lidhur me to. Mirembajtja dhe administrimi i objekteve, 
hapsirave dhe komplekseve publike,private, rezidenciale, shteterore, komerciale, 
prodhuese etj. dhe ofrimi i te gjitha sherbimeve te mirembajtjes dhe administrimit te 
lidhura me keto objekte ; mirembajtjes se ashensoreve, shkalleve dhe tapeteve 
levizese; pastrim i hapesirave te perbashketa dhe private; mirembajtje, sherbime 
montime te sistemeve elektrike dhe hidraulike; riparimi i pajisjeve elektroshtepiake; 
sherbime kopshtarie; etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931515-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.08.2016 per 
ndryshimin e administratorit z. Hysni Ymeri me administratorin z.Burim Hyseni per nje 
periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Burim Hyseni")                      Nga data 
"22/08/2016             Ne daten "22/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Hysni Ymeri")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261C1CDC-F35D-41D0-9178-01DF86ECCDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D1DD77-3544-40CA-8524-148D3D3CE982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1AF68E-1CEC-41FF-9097-45E9A09792A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707264D2-0960-4AF9-8EAE-C0ED2E562731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC618793-1FE4-4A52-8ED9-2CCCDB286C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C1A35D-F513-4796-A639-B58DF1DD75F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C1A35D-F513-4796-A639-B58DF1DD75F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5F84B9-905C-489D-91C3-F10CDC64AD8C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949745-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035105-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.11.2016, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Iliriana Blakaj")                      Nga data 
"11/11/2016             Ne daten "11/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Burim Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399010-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrës financiare për vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-399063-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 01., datë 26.06.2017 të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
2- Miratimi i emërimit të kompanisë “UHY” sh.p.k., e përfaqësuar nga  Z. Artan Golemi si 
ekspert Kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED44457F-E363-4F2D-8757-054F213611EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BE35CC-013E-44E0-8490-CD4873275918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BE35CC-013E-44E0-8490-CD4873275918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F619A8-F785-4712-8C39-E57343848099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C2BC79-BD8A-4721-B636-35FAF45144F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36290ABA-68A1-4711-BD4D-CCA335201E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47272A8C-F3AC-4F6F-9291-121B70C043ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F00A13-5F85-4768-8217-67922EAB016C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F00A13-5F85-4768-8217-67922EAB016C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55AF9E3-4865-498B-942A-C260823314D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9AB179-1519-4BFE-ADE6-484B8098D41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26FF226-5EF7-4F5B-A2C7-6C0D6BB6D27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D3EF16-39B4-45AB-910F-FA9EE3FEDCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E809244C-8AEC-4809-8AE0-FDAA662C7F78
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Vendimit Nr. 02., datë 25.07.2017 të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur:  1- 
Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël.  Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. 
Artan Golemi datë 24.07.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "11.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "11.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HYMERI KLEEMANN")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("11.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599077-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.11.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kreshnik Ushina")                      Nga data 
"20/11/2017             Ne daten "20/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Iliriana Blakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199241-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.05.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Kreshnik Ushina dhe emërimi i Hysni Ymeri.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hy@ymeri.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysni Ymeri")                      Nga data "15/05/2019             
Ne daten "15/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Kreshnik Ushina")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C2DB63-28F4-4821-BD56-58D90BE02DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B880974-342B-4AFE-99E3-A758BBB5CA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B880974-342B-4AFE-99E3-A758BBB5CA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71F526D-59B8-4017-A1DC-D908A34B545B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B53F11-18A0-4FB3-8408-54B4D0D98B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111E9ECA-CE69-4937-996B-D59FC8251713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111E9ECA-CE69-4937-996B-D59FC8251713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A34988-E062-43E9-8093-EF27C3144852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAF4917-A9D3-40BF-A94E-0FB402E52F28
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220538-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.1508 Rep., Nr. 361 
Kol., date 05.06.2019, me ane te se ciles  shoqeria "HYMERI KLEEMANN" sh.p.k me 
administrator Hysni Ymeri caktojne si perfaqesuese Klevia Dalipaj qe te veproje ne baze te 
tagrave qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295931-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-296004-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566610-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAF4917-A9D3-40BF-A94E-0FB402E52F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A99D8C-6474-4AD2-9FEE-625588F45EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6828BD02-5684-4AFA-B454-973F69446ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9623BE84-D19A-4776-80AB-1C44C65486E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9623BE84-D19A-4776-80AB-1C44C65486E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23E3CF2-F339-4DF9-B39C-F2538030A9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC036974-DFB2-4D18-9A46-85C3912FB0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47C23D2-96C5-475E-89BF-A01907231397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7922E8-BDC4-4CEC-8FD2-AB5240AA348D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0694ADA4-C559-48B8-8AB8-BE05A3686D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420A5DD4-9D92-4C66-9679-C237650DB094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420A5DD4-9D92-4C66-9679-C237650DB094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EC6676-C654-40FF-B9D7-58D33EA050D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F84AFC-C7BD-4D3B-B489-84AD7A621A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5C3A40-7061-4142-8AC8-89B07EC1890E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265FEC27-2D84-4FA3-84E8-903C180309D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265FEC27-2D84-4FA3-84E8-903C180309D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA4BB54-4D5F-4FE0-A092-F6BA3A52DDA1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591700-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 24.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Frang Bardhi", ap.5, kati 1, zona kadastrale 8260, nr.6/727, Njësia 
Administrative nr.5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Selite e vjeter, prane Kopshtit Botanik, Zona Kadastrale 3292, Pasuria Nr. 146/37-N9;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 29/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C502F0F-732F-45DB-9CAB-1B4E7E6B8BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE78E09-96C8-4123-87B7-4BCF87C2518D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE78E09-96C8-4123-87B7-4BCF87C2518D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CA1E86-C055-48D5-8A52-C8A7CED1E132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5269BFF8-2392-4150-96E1-CC29DD6AECA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A28A839-53C7-47FC-B790-EC3E4D10C69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF1F152-A656-4183-A2CD-630224054C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7B00CE-ED2E-43A8-8BD2-AEEC5C518452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B718B47A-8FA2-4B9F-9425-E9151B7E187F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B718B47A-8FA2-4B9F-9425-E9151B7E187F

